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ICamp. Reg_jionale FMI 3™ Prova - Acerra
Esordienti Ama Acerra 1,320 Km. ._._.
Prima Manche 10/704/2016 13:10 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:50:50

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:43.657 +2.610 12:59:27.291 1 12:52:48.969
(181) Del Bonifro Lorenzo 6 1:43.133 +2.086 13:01:10.424 2 1:51.444 +3.252 12:54:40.413
1 12:52:39.727 7 1:43.864 +2.817 13:02:54.288 3 1:52.183 +3.991 12:56:32.596
2 1:40.006 +2.519 12:54:19.733 8 1:49.729 +8.682 13:04:44.017 4 1:50.013 +1.821 12:58:22.609
3 1:40.156 +2.669 12:55:59.889 5 1:49.225 +1.033 13:00:11.834
4 12:57:37.376 (20) Acampora Lello 6 1:48.228 +0.036 13:02:00.062
5 1:37.729 +0.242 12:59:15.105 1 12:52:57.889 7 13:03:48.254
6 1:38.139 +0.652  13:00:53.244 2 12:54:38.500 8 1:48.549 +0.357  13:05:36.803
7 1:40.923 +3.436 13:02:34.167 3 1:41.112 +0.501 12:56:19.612
8 1:38.345 +0.858 13:04:12.512 4 1:42.493 +1.882 12:58:02.105 (93) Riccio Michele
5 1:41.557 +0.946 12:59:43.662 1 12:52:49.267
(28) Castorio Giuseppe 6 1:42.208 +1.597 13:01:25.870 2 1:55.737 +7.679 12:54:45.004
1 12:52:36.322 7 1:42.571 +1.960 13:03:08.441 3 12:56:33.062
2 1:39.591 +0.291 12:54:15.913 8 1:44.061 +3.450 13:04:52.502 4 1:50.165 +2.107 12:58:23.227
3 1:46.506 +7.206 12:56:02.419 5 1:49.168 +1.110 13:00:12.395
4 1:41.200 +1.900 12:57:43.619 (612) Laudato Giovanni 6 1:49.817 +1.759 13:02:02.212
5 1:40.764 +1.464 12:59:24.383 1 12:52:45.029 7 1:48.065 +0.007 13:03:50.277
6 1:41.344 +2.044 13:01:05.727 2 1:44.410 +0.430 12:54:29.439 8 1:48.076 +0.018 13:05:38.353
7 1:41.871 +2.571 13:02:47.598 3 1:46.254 +2.274 12:56:15.693
8 13:04:26.898 4 1:45.455 +1.475 12:58:01.148 (88) Capocotta Francesco
5 1:44.922 +0.942 12:59:46.070 1 12:52:51.144
(123) Monaco Toni 6 1:43.980 13:01:30.050 2 1:41.564 +0.893 12:54:32.708
1 12:52:38.516 7 1:44.137 +0.157 13:03:14.187 3 1:40.692 +0.021 12:56:13.400
2 1:40.546 +0.169 12:54:19.062 8 1:44.451 +0.471 13:04:58.638 4 12:57:54.071
3 1:42.485 +2.108 12:56:01.547 5 2:02.280 +21.609 12:59:56.351
4 1:41.381 +1.004 12:57:42.928 (51) Colonna Samuele 6 1:55.679 +15.008 13:01:52.030
5 12:59:23.305 1 12:52:44.662 7 1:54.479 +13.808 13:03:46.509
6 1:40.381 +0.004 13:01:03.686 2 12:54:28.208 8 1:53.450 +12.779 13:05:39.959
7 1:43.005 +2.628 13:02:46.691 3 1:44.615 +1.069 12:56:12.823
8 1:44.663 +4.286 13:04:31.354 4 1:45.067 +1.521 12:57:57.890 (465) Troccoli Michele
5 1:45.343 +1.797 12:59:43.233 1 12:53:01.178
(35) Fusco Antonio 6 1.46.117 +2571 13:01:29.350 2 12:54:49.748
1 12:52:33.033 7 1:46.671 +3.125 13:03:16.021 3 1:48.769 +0.199 12:56:38.517
2 12:54:11.662 8 1:44.793 +1.247 13:05:00.814 4 1:53.077 +4.507 12:58:31.594
3 1:40.218 +1.589 12:55:51.880 5 1:52.869 +4.299 13:00:24.463
4 1:42.180 +3.551 12:57:34.060 (122) Di Chiara Benedetto 6 1:51.613 +3.043 13:02:16.076
5 1:45.360 +6.731 12:59:19.420 1 12:52:50.818 7 1:50.011 +1.441 13:04:06.087
6 1:45.157 +6.528 13:01:04.577 2 1:45.134 +2.615 12:54:35.952 8 1:53.742 +5.172 13:05:59.829
7 1:45.605 +6.976  13:02:50.182 3 12:56:18.471
8 1:48.663 +10.034 13:04:38.845 4 1:44.209 +1.690 12:58:02.680 (369) Consiglieri Francesco
5 1:44.777 +2.258 12:59:47.457 1 12:53:42.018
(11) Porro Giuseppe 6 1:44.287 +1.768  13:01:31.744 2 12:55:21.674
1 12:52:35.519 7 1:45.478 +2.959 13:03:17.222 3 1:41.880 +2.224 12:57:03.554
2 12:54:14.026 8 1:44.082 +1.563 13:05:01.304 4 1:45.586 +5.930 12:58:49.140
3 1:39.952 +1.445 12:55:53.978 5 1:50.161 +10.505 13:00:39.301
4 1:40.711 +2.204 12:57:34.689 (72) Mattera Fabrizio 6 1:44.416 +4.760 13:02:23.717
5 1:55.152 +16.645 12:59:29.841 1 12:52:49.444 7 1:49.571 +9.915 13:04:13.288
6 1:41.968 +3.461 13:01:11.809 2 1:44.316 +1.555 12:54:33.760
7 1:44.676 +6.169 13:02:56.485 3 1:49.517 +6.756 12:56:23.277 (236) Liccardo Gianluca
8 1:44.394 +5.887 13:04:40.879 4 1:45.840 +3.079 12:58:09.117 1 12:53:04.627
5 12:59:51.878 2 1:53.131 +3.161 12:54:57.758
(571) Gambacorta Francesco 6 1:46.277 +3.516 13:01:38.155 3 1:54.316 +4.346 12:56:52.074
1 12:52:46.058 7 1:43.490 +0.729 13:03:21.645 4 1:55.500 +5.530 12:58:47.574
2 1:43.221 +2.545 12:54:29.279 8 1:44.994 +2.233 13:05:06.639 5 1:53.841 +3.871 13:00:41.415
3 1:42.262 +1.586 12:56:11.541 6 1:52.065 +2.095 13:02:33.480
4 12:57:52.217 (71) Costante Marco 7 13:04:23.450
5 1:43.455 +2.779 12:59:35.672 1 12:52:50.167
6 1:42.242 +1.566 13:01:17.914 2 1:48.000 +3.762 12:54:38.167 (77) Comentale Salvatore
7 1:42.098 +1.422 13:03:00.012 3 1:48.749 +4.511 12:56:26.916 1 12:52:59.042
8 1:41.910 +1.234  13:04:41.922 4 12:58:11.154 2 1:53.104 +0.034  12:54:52.236
5 1:46.088 +1.850 12:59:57.242 3 12:56:45.396
(23) Salone Alessandro 6 1:46.279 +2.041 13:01:43.521 4 1:54.807 +1.647 12:58:40.203
1 12:52:37.298 7 1:44.846 +0.608 13:03:28.367 5 1:55.271 +2.111 13:00:35.474
2 1:41.047 12:54:18.345 8 1:46.431 +2.193 13:05:14.798 6 1:55.088 +1.928 13:02:30.562
3 1:42.618 +1.571 12:56:00.963 7 1:58.846 +5.686 13:04:29.408
4 1:42.671 +1.624 12:57:43.634 (249) Mennicillo Teodoro
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Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:50:50

Acerra 1,320 Km.

10/04/2016 13:10 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(722) Panzanella Carmine
1 12:53:02.026
2 12:54:55.378
3 1:53.589 +0.237 12:56:48.967
4 1:54.576 +1.224 12:58:43.543
5 1:55.561 +2.209 13:00:39.104
6 1:57.132 +3.780 13:02:36.236
7 1:53.862 +0.510 13:04:30.098
(132) Antonucci Albenzio
1 12:52:56.251
2 2:07.673 +13.468 12:55:03.924
3 1:54.492 +0.287 12:56:58.416
4 12:58:52.621
5 1:54.752 +0.547 13:00:47.373
6 1:54.321 +0.116 13:02:41.694
7 1:54.345 +0.140 13:04:36.039
(58) Correale Alfonso
1 12:53:04.063
2 12:54:58.155
3 1:55.426 +1.334 12:56:53.581
4 1:55.556 +1.464 12:58:49.137
5 1:56.520 +2.428 13:00:45.657
6 1:59.486 +5.394 13:02:45.143
7 2:02.296 +8.204 13:04:47.439
(22) Magliulo Nicola
1 12:53:06.578
2 12:54:59.313
3 1:53.747 +1.012 12:56:53.060
4 1:57.102 +4.367 12:58:50.162
5 2:01.651 +8.916 13:00:51.813
6 1:57.637 +4.902 13:02:49.450
7 2:02.450 +9.715 13:04:51.900
(25) Cavaliz Giangregorio
1 12:53:01.363
2 12:54:54.180
3 1:56.986 +4.169 12:56:51.166
4 1:53.148 +0.331 12:58:44.314
5 2:02.619 +9.802 13:00:46.933
6 2:17.912 +25.095 13:03:04.845
7 2:06.753 +13.936 13:05:11.598
(673) Di Maro Ciro
1 12:53:37.944
2 2:11.253 +13.920 12:55:49.197
3 12:57:46.530
4 1:59.311 +1.978 12:59:45.841
5 1:58.845 +1.512 13:01:44.686
6 1:57.750 +0.417 13:03:42.436
7 2:00.399 +3.066 13:05:42.835
(42) Galluccio Giuseppe
1 12:52:38.910
2 12:54:16.595
3 4:15.963 +2:38.278 12:58:32.558
4 1:44.342 +6.657 13:00:16.900
5 1:49.241 +11.556 13:02:06.141
6 1:50.292 +12.607 13:03:56.433
7 2:23.720 +46.035 13:06:20.153
(753) Ciccarelli Pasquale
1 12:52:52.451
2 1:45.248 12:54:37.699

Giro lempo del Giro Diff Ora
3 1:47.215 +1.967 12:56:24.914
(151) Abagnale Mario
1 12:54:26.696
2 2:02.860 +4.550 12:56:29.556
3 1:58.310 12:58:27.866

Giro Tempo del Giro

Diff
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